
Fotbalová asociace České republiky 

Okresní fotbalový svaz Znojmo 

Komise rozhodčích 

Zápis z jednání KR dne 18.3. 2022 v 18:00 

Přítomni: Jiří Holík, Dušan Laštůvka, Aleš Richter, Jan Vařacha 

Omluveni: 

Hosté: Horký M., Jandásek P., Koudela F., Novotný D., Peňás V., Pikart D., Rehberger D., Svoboda D. 

(všichni R) 

1. Novým členem KR se během zimní přestávky stal pan Dušan Laštůvka, který bude vykonávat funkci 

okresního gestora rozhodčích. 

2. Komise pozitivně hodnotí seminář R OFS, který se uskutečnil 6. března v Dobšicích.  

3. Na náhradní seminář R, konaný v rámci zasedání komise, se dostavilo 8 rozhodčích, kteří uhradili 

poplatek a splnili všechny podmínky pro obsazování k utkáním v jarní části soutěže. 

4. Na webu OFS byl aktualizován adresář R (jeho redukovaná verze). Žádáme všechny R, aby si 

zkontrolovali své osobní údaje, a v případě zjištění chyb tyto reklamovali u člena KR Jana Vařachy. 

5. KR sestavila nominační listinu R pro jaro 2022, která byla předložena ke schválení Výkonnému výboru 

a poté bude zveřejněna na webu OFS Znojmo. 

Zapsal: Jan Vařacha – člen komise   Schválil: Jiří Holík – předseda komise 


